
ZARZĄDZENIE NR 257/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie zmian w składach osobowych obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015r., 
poz. 318), w związku z § 8 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 
2003 roku w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 
ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz.U.z 2003r., Nr 74, poz. 671, z późn.zm.), Burmistrz Wołomina 
zarządza, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Burmistrza Wołomina Nr 220/2015 z dnia 13 sierpnia 2015 roku w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych,, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 odwołuje się Aleksandrę STRYJEK;

2) ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 odwołuje się Grzegorza Jacka POWIERZĘ;

3) w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 powołuje się Stanisława BOŻEDAJA.

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem zawierającym składy osobowe obwodowych komisji wyborczych po 
zmianach podaje się do publicznej wiadomości oraz ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 021E1EDF-CEE2-4388-AB6A-45D4118BE89D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 257/2015

Burmistrza Wołomina

z dnia 4 września 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 – Zespół Szkół w Duczkach, ul. Szosa Jadowska 37,

L
p

Nazwisko i imię Zgłaszający Adres

1
.

Oleksiak  Aneta Sojusz Lewicy Demokratycznej Duczki,

2
.

Kacprzak Anna Katarzyna Prawo i Sprawiedliwość Duczki,

4 Brodzik Katarzyna Stowarzyszenie „Wspólnota” Nowe Grabie
5. Bożedaj Stanisław wyborca Nowe Grabie
6
.

Sasin Danuta Burmistrz Wołomina Wołomin

Id: 021E1EDF-CEE2-4388-AB6A-45D4118BE89D. Uchwalony Strona 1




